tiquinque, ex quibus primi vigintiduo episcopali dignitate fulgent, 

postremi tres abbatiali honore decorantur, nempe: Albertus, Asi- 

cus, Carthagus, Colmanus (Cloynensis), Cohn anus (Dromorensis), 

Colmanus (Duacensis), Conlethus, Declaims, Edanus, Eugenius, 

Fachananus, Fedliminus, Fmbarrus, Flannanus, larlathus, Kiranus, 

Lasenanus, Macanisius, Macartmus, Muredachus, Natheus et Otte- 

ranus, Episcopi; — Coemgenus, Congallus, et Finianus, Abbates. 

Exhibita autem sunt praeloque impressa authentica documenta 

de insciiptione praefatorum Servorum Dei tuna in antiquissinais 

Martyrologiis nempe Aengusii circiter an. 780, Gormani circ. an. 

1167, et Dungallensi circ. an. 1630, turn in Actis Sanctorum 

Hiberniae, Colgani an. 1643, turn in recentioribus Actis Sanc¬ 

torum Bollandianis. Insuper in medium producuntur praesertim 

Indulta Apostolicae Sedis super Festis fere omnium praedictorum 

Sanctorum nuncupatoruna sub competente ritu cum officio et 

Missa celebrandis, una cum litteris testimonialibus R.morum 

Antistitum Hiberniae super continuatione et incremento famae 

sanctitatis et cultus supramemorati apud gentem Hibernam. 

Haec enim in honorem illorum Sanctorum ecclesias, et altaria 

erexit atque erigit, peregrinationes instituit, dies festos agit, sancti 

et patroni titulos adhibet, et saepe etiam infantibus in Sacramento 

baptismi eorum nomina imponit. Eapropter instantibus praelau- 

datis R.mis Antistitibus Hiberniae una cum eorum Procuratore 

R.mo D.no Guillelmo Murphy Collegii Hiberni de Urbe Modera- 

tore, E.mus et R.mus D.nus Cardinalis Vincentius Vannutelli, 

Episcopus Praenestinus et huiusce Causae Ponens seu Relator in 

Ordinario Sacrorum Rituum Congregationis Coetu, subsignata 

die, ad Vaticanum habito, dubium discutiendum proposuit: An 

constet de casu excepto a decretis sa: me: Urbani Papae VIII in 

casu et ad effectum de quo agituv? Et E.mi ac R.mi Patres Sacris 

tuendis Ritibus praepositi, post relationem ipsius Cardinalis Po- 

nentis, audito etiam voce et scripto R. P. D. Alexandro Verde, 

Sanctae Fidei Promotore, omnibusque diligenter perpensis, rescri- 

bendum censuerunt: Affirmative seu constare. Die 17 Iunii 1902. 

Facta postmodum de his Sanctissimo Domino Nostro Leoni 

Papae XIII per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Con¬ 

gregation Praefectum relatione, Sanctitas Sua sententiam Sacrae 
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ipsius Congregationis ratam habuit et probavit, die decimanona, 

eisdem mense et anno. 

L. t S. 
Dominicus Card. Ferrata, S.R.C. Praef. 

Diomedes Panici, Avchiep. Laodicen., S.R.C. Secret. 

E SACRA POENITENTIARIA. 

Circa aetatem superadultam oratricis pro obtinenda dis¬ 

pensations MATRIMONIALI. 

Eminentissime Domine, 

Saepe contingit obtineri Apostolicas dispensationes matrimo- 

niales ex causa (unica vel cum aliis) aetatis oratricis superadullae, 

sic et simpliciter expressa, vel interdum sic: aetas oratricis annor. 

2j, aut jo, sive aliter, sed plus quam 24. Cum autem Auctores 

opinentur causam huiusmodi interpretari quod usque ad illam 

aetatem mulier non invenerit virurn paris conditionis cui nnbere 

posset, ab hac R.ma Episcopali Curia Tropien. quaeritur: An in 

verificatione causae supra memoratae sciscitari etiam et probari 

oporteat mulierem superadultam usque ad illam aetatem virum 

paris conditionis cui nubere posset non invenisse; et hoc ad dis- 

pensationis validitatem ? 

Et Deus, etc. — Tropeae, d. 11 Martii 1902. 

D. Epus. Nicoteren et Tropien. 

Sacra Poenitentiaria ad propositum dubium respondet: satis 

esse quod certo constet de aetate superadidta. Datum Romae S. 

Poenitentiaria die 5 Aprilis 1902. 
A. Carcani, A. P. Reg. 

R. Celli, S'. P. Subst. 

E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM. 

I. 

Indulgentiae, Ordini Praedicatorum concessae, animabus 

DEFUNCTORUM APPLICARI POSSUNT. 

Beatissime Pater, 

Fr. Hyacinthus Maria Cormier, Procurator Generalis Ordinis 

Praedicatorum, ad osculum S. Pedis humiliter provolutus, a 

Beatitudine Vestra postulat, ut omnes Indulgentiae, quocumque 
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modo Ordini Praedicatorum decursu temporum a Romanis Pon- 

tificibus concessae, animabus etiam defunctorum per modum suf- 

fragii applicari valeant. 

Et Deus, etc. 

S. Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, 

utendo facultatibus a Sanctissimo Domino Nostro Leone Papa 

XIII sibi specialiter tributis benigne annuit pro gratia iuxta preces. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 

17 Februarii 1902. 

L. t S. 

S. Card. Cretoni, Praef. 

Pro R. P. D. Franc., Archiep. Amiden. Secret. 

Iosephus M. Canonicus Coselli, Subst. 

II. 

Sorores Tertii Ordinis S. Dominici Indulgentias Ordinis 

CONSEQUI POSSUNT IN SUIS ORATORIIS. 

Beatissime Pater, 

Fr. Hyacinthus Maria Cormier, Procurator Generalis Ordinis 

Praedicatorum, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus, ea humi- 

liter exponit quae sequuntur : 

Sorores tertiariae S. P. Dominici, sive cum votis solemnibus, 

sive cum votis simplicibus collegialiter existentes, vi specialis 

privilegii a Praedecessore Vestro felicis recordationis Pio Papa 

VII, benigno protectore Ordinis Nostri, die 7 Iulii 1806 elargiti, 

“ Indulgentias, gratias, omniaque spiritualia bona participant 

quibus Fratres Ordinis Praedicatorum, quovis titulo gaudent et 

fruuntur.” Porro ex his Indulgentiis quamplures requirunt 

visitationem ecclesiae publicae dicti Ordinis. Haud paucae 

quidem Communitates Sororum ecclesiam publicam habent: et 

pro illis ad lucrum Indulgentiarum huiusmodi nulla est difficultas. 

Saepe saepius tamen contingit praedictas Sorores non habere intra 

septa domus, ubi ex obedientia assignantur, nisi oratorium semi- 

publicum in quo servant quidem, prout de iure, ritum et calen- 

darium Ordinis, sed in quo Indulgentias, de quibus supra, lucrari 

nequaquam valent. Quapropter, ut Sorores praedictae, quae 

operibus zeli apostolici, iuxta spiritum Ordinis, laudabiliter incum- 
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bunt, a gratiis et bonis spiritualibus eidem Ordini a S. Sede con- 

cessis non excludantur, praefatus Orator a Sanctitate Vestra 

humiliter et enixe postulat, ut Sorores Tertii Ordinis S. P. Domi- 

nici, sive cum votis solemnibus, sive cum votis simplicibus colle¬ 

gial iter viventes, earumque alumnae, etiam externae, nec non 

famulae, aegrotae ceteraeque huiusmodi in conservatoriis, xenodo- 

chiis, hospitiis etc. Sororum degentes, servatis aliis conditionibus 

de iure servandis, visitando oratorium domus suae semipublicum, 

Indulgentias de quibus supra lucrari valeant, quas lucrarentur 

aliquam ecclesiam publicam Ordinis visitando. 

Et Deus etc. 

Vigore specialium facultatum a Sanctissimo Domino Nostro 

Leone Papa XIII sibi tributarum S. C. Indulgentiis Sacrisque 

Reliquiis praeposita benigne annuit pro gratia iuxta preces. 

Praesenti in perpetuum valituro. Contrariis quibuscumque non 

obstantibus. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 17 

Februarii 1902. 

L. t S. S. Card Cretoni, Praef. 

Pro R. P. D. Franc., Archiep. Amiden., Secret. 

Iosephus M. Canonicus Coselli, Subst. 

HI. 

CONCEDITUR SANATIO PRO ERECTIONE INVALIDA STATIONUM VlAE 

Crucis, a die 7 April 1894 usque in praesens. 

Beatissime Pater, 

Frater Petrus ab Arce Papae Procurator Glis Ordinis Mino- 

rum, praevio S. Pedis osculo, exponit quod anno 1894 sub die 7 

Aprilis S. Congr. Indulgentiarum benigne sanavit omnes defectus